



REQUISICIÓN DE COMPRAS

1. Área Requiriente:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	2. Fecha Emisión	07-feb-24
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
5. Unidad Ejecutora:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	24901	52
		6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
1	1	PZAS	TEE GALVANIZADA 13MM
2	2	PZAS	TEE 50MM PVC CEMENTAR
3	3	PZAS	TEE COBRE 13MM
4	3	PZAS	TEE 1/2 P/LAV ACERO 55CM
5	5	PZAS	CODO COBRE 13MM X 90
6	3	PZAS	CODO COBRE FIERRO 13MM
7	2	PZAS	GER PREMIUM FLUX PASTA P/SOL
8	1	PZAS	SOOMEGA SOLDADURA MACIZA 50/50 CARRET
9	2	PZAS	COFLEX ADAPTADOR HULE UNIV
10	2	PZAS	YEE 50 PVB CEMENTAR
11	2	PZAS	CODO 50X45 PVC CEMENTAR
12	2	PZAS	DICA VALV ANG 3401CV 1/4 VUELTA
13	0.25	PZAS	TRAMO TUBO COBRE 13MM

\$1,549.68



11. Justificación: 12. Fuente de Financiamiento: 14

MATERIAL REQUERIDO PARA REALIZAR LAS MODIFICACIONES NECESARIAS ADECUANDO EL LACTARIO

13. Área Requiriente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
<i>[Firma]</i>	<i>[Firma]</i>	<i>[Firma]</i>	<i>[Firma]</i>
Ing Juan Carlos Jiménez Velázquez - Jefe de Departamento De Mantenimiento e Instalaciones	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano - Directora de Administración y Finanzas	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Jefe del Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19. Vo.Bo. Rector	
<i>[Firma]</i>	<i>[Firma]</i>	<i>[Firma]</i>	
Lic. Mariene Pedroza Guzmán	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

Folio 52

Fecha: 07/02/2024

Área: DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (MTTO E INST)	No. Depto: 47-06F	Cta. Contable:
Proveedor: LA INDUSTRIAL MEXICANA, S.A. DE C.V.	Funcionario: ING. JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ	
Dirección: AV. DE LA CONVENCION SUR NO. 1400	Colonia: CAMINERO	
Estado: AGUASCALIENTES, AGS.	País: MÉXICO	
Teléfono: 449-910-50-06	Banco:	
Fecha de Entrega:	Condiciones de Pago: CREDITO	
Via:	No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 52	

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	1	PZAS	TEE GALVANIZADA 13 MM	\$ 15.60		\$ 15.60
2	2	PZAS	TEE 50MM PVC CEMENTAR	\$ 5.84		\$ 11.68
3	3	PZAS	TEE COBRE 13 MM 1/2	\$ 14.11		\$ 42.33
4	3	PZAS	TEE 1/2 P/LAV ACERO 55 CM	\$ 153.14		\$ 459.42
5	5	PZAS	CODO COBRE 13MM * 90	\$ 9.25		\$ 46.25
6	3	PZAS	CODO COBRE FIERRO 13MM	\$ 43.13		\$ 129.39
7	2	PZAS	GER PREMIUM FLUX PASTA P/SOL	\$ 40.78		\$ 81.56
8	1	PZAS	SOOMEGA SOLDADURA MACIZA 50/50 CARRET	\$ 331.26		\$ 331.26
9	2	PZAS	COFELX ADAPTADOR HULE	\$ 15.71		\$ 31.42
10	2	PZAS	YEE 50 PVB CEMENTAR	\$ 7.87		\$ 15.74
11	2	PZAS	CODO 50*45 PVC CEMENTAR	\$ 3.26		\$ 6.52
12	2	PZAS	DICA VALV ANG	\$ 33.57		\$ 67.14
13	0.25	PZAS	TRAMO TUBO COBRE 13MM	\$ 390.49		\$ 97.62



Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal \$ 1,335.93
 Nota de Crédito
 IVA \$ 213.75
 ISN 2.5%
 Descuentos
 Ret ISR 10%
 Total \$ 1,549.68

\$ 1,335.93
\$ 213.75
\$ 1,549.68

[Signature]
Lic. Marlene Pedroza Guzmán
Jefe de Adquisiciones

[Signature]
Lic. Lourdes Naspyeli Martínez Luévano
Director de Admón y Finanzas

LA INDUSTRIAL MEXICANA
IME800330P89

Tipo Documento: 1 - Ingreso
Versión: 4.0
Lugar de Expedición: 20270
Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Método Pago: PPD - Pago en Parceladas o Diferido
Forma de Pago: 99 - Por Definir
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Cliente: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
RFC: UTA9108114C9
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
USOCFDI: G01 - Adquisición de Mercancías
Cliente #: 301505-12
Dirección: BLVD. JUAN PABLO II 1302, EX HACIENDA LA CANTERA, CP: 20200, AGUASCALIENTES.



FACTURA
Serie y Folio: FA696705
Folio Fiscal (UUID)
71B7F8CD-3C9D-2F49-A1CE-EF63708B0CA7
No. de Serie del Certificado del Emisor
00001000000517316651
No. de Serie del Certificado del SAT
00001000000702501858
Fecha y Hora de Emisión
2024-02-07T10:08:31
Fecha y Hora de Timbrado
2024-02-07T10:08:34

Folio 30FA696705 Viaje Referenda Pedido Lista Pedido Pedido Cliente Plazo Vencimiento Vendedor Auxiliar

Producto	Unidad	Identificación	Cantidad	U.M.	Descripción	Precio	Importe	Descuento
40172500	H87	30-ac-30chmte13	1.0000	pza	TEE GALVANIZADA 13MM	15.60	15.60	0.00
40174608	H87	25-ai-30amate50	2.0000	pza	TEE 50MM PVC CEMENTAR	5.84	11.68	0.00
40174612	H87	30-ac-30ccocoe13	3.0000	pza	TEE COBRE 13mm 1/2=	14.11	42.33	0.00
40141720	H87	30-ac-30coffeelaacero	3.0000	pza	COF. TEE 1/2 1/2 P/LAV ACERO 55CMAL-T55	153.14	459.42	0.00
40172521	H87	30-ac-30ccocodf1390	5.0000	pza	CODO COBRE 13mmX90 1/2=X90	9.25	46.25	0.00
40172521	H87	30-ac-30ccocodf13	3.0000	pza	CODO COBRE FIERRO INT. 13mm 1/2	43.13	129.39	0.00
40141700	H87	30-ac-30mesfun125	2.0000	bole	GERA PREMIUM FLUX PASTA P/SOL 125GRLUZEL NO LIJAR	40.78	81.56	0.00
40141700	H87	30-ac-30messos5050	1.0000	pza	SOOMEGA SOLDADURA MACIZA 50/50CARRRET 450GR 3MM 50 ESTANO 50P/LOMO	331.26	331.26	0.00
40141700	H87	30-ac-30cocoahh	2.0000	pza	COFLEX ADAPTADOR HULE UNIV P-B9030	31.42	62.84	0.00
40175208	H87	25-ai-30amayee50	2.0000	pza	YEE 50 PVC CEMENTAR	7.87	15.74	0.00
40172808	H87	25-ai-30amacodf5045	2.0000	pza	CODO 50X45 PVC CEMENTAR	3.28	6.52	0.00
30181700	H87	30-ac-30dicvyan	2.0000	pza	DICA VALV. ANG.3401CV 1/4 VUELTA1 ANO GARANTIA NO HAY REAFACCIONES	33.57	67.14	0.00
40171611	H87	30-cc-30icocm13	0.2500	tram	TRAMO TUBO COBRE 13mmTPO=M=6.10ML	390.49	97.62	0.00

*** UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 68/100 MXN ***

Sub Total 1,335.93
+ Total Impuesto Traslado 213.75
Total 1,549.68

OBSERVACIONES

Yo Juan Carlos Jimenez V. siendo mi puesto de Gerente, he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. 52
Fecha 17-02-24 firma

[Handwritten signature]



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
IME800330P89	LA INDUSTRIAL MEXICANA	UTA9108114C9	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
71B7F8CD-3C9D-2F49-A1CE-EF63708B0CA7	2024-02-07T10:08:31	2024-02-07T10:08:34	SCD110105654
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$1,549.68	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

Imprimir